PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RECURSOS CONTRA AS NOTAS DA S PROVAS DISSERTATIVAS

CONCURSO PÚBLICO N° 24/2010

A Comissão Organizadora do Concurso Público aberto pelo Edital nº 24/2010, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICA as decisões proferidas pelas bancas examinadoras quanto aos recursos interpostos
pelos candidatos contra as notas das provas dissertativas divulgadas.
 O candidato que desejar obter a resposta oferecida pelas bancas deverá, nos dias 10 e 13 de setembro
de 2010, proceder conforme estabelece o item 6.14 do Edital de Abertura das Inscrições.

Candidato  Cargo  Decisão

ADAUTO ABEL MAURICIO
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Língua Portuguesa

Indeferido

ADRIANA APARECIDA DE MORAES PAES
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Educação Física Indeferido

ADRIANA APARECIDA DEFENSOR
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Língua Portuguesa Indeferido

ADRIANO SILVA BRAGA
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Geografia Deferido

ALENILTON DA SILVA CARDOSO Procurador Indeferido
ALEXANDRE SHINJI IMAMURA Professor de Educação Física - 8h Indeferido

ALEXANDRE TAKASHI L NAKAMOTO
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Língua Portuguesa Indeferido

ANDRE DE CAMARGO ALMEIDA Procurador Indeferido

ANGELA MIURA SECCOMANDI
Professor II Ens. Fundamental -
20h/40h Educação Física Indeferido

ANGELO DE CAMARGO FILHO Professor de Educação Física - 8h Indeferido

ANSELMO APARECIDA ARRUDA DA SILVA
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Educação Física Indeferido

BRUNA DE SOUZA FRANCO MENDES
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Educação Física Indeferido

CLAUDIO PIZZOLATO Procurador Indeferido

CLECIO RIBEIRO
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Educação Artística Indeferido

CRISTIANO PEREIRA DOS SANTOS
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Educação Física Indeferido

DAIENE FURQUIM
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Educação Física Indeferido

DANIEL RIGHETTO ROTTA Professor de Educação Física - 8h Indeferido

DANIELE OLIVEIRA DE SOUZA
Professor II Ens. Fundamental -
20h/40h - Educação Física Indeferido

DÉBORA REGINA OLIVEIRA Professor de Educação Física - 8h Indeferido
DENIS SILVA CARNEIRO Professor de Educação Física - 8h Indeferido

ELAINE BAPTISTA DA SILVA
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Educação Física Indeferido

ELAINE CRISTINA DE MORAES
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Ciências Indeferido

ELAINE JUSSARA TOLOSA
Professor II Ens. Fundamental - 20h
História Indeferido

ELIANE PEREIRA DA SILVA
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Língua Portuguesa Indeferido

ÉRICA REGINA MONTEIRO DE MORAES
Professor II Ens. Fundamental - 20h
História Indeferido

FABIO MUTSUAKI NAKANO Procurador Indeferido
FÁBIO OLIVEIRA DOS SANTOS Procurador  Indeferido

FATIMA APARECIDA CANUTO DE SOUZA
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Ciências Indeferido

Candidato  Cargo  Decisão
FERNANDA C LOURENCO ALVES Procurador  Indeferido

FERNANDA KATO RAMALHO LIMA
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Educação Física Indeferido

FRANCISCO DOMINGOS DOS SANTOS
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Matemática Indeferido

GILDENEIDE DA SILVA TORRES Professor de Educação Física - 8h Indeferido

HERBERT RIBEIRO DE SOUZA
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Educação Física Indeferido

ISIS CAMARGO SANTANA
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Inglês Indeferido

IVAN LUDUVICE CUNHA Procurador Indeferido

JULIANA ALMEIDA DA COSTA
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Educação Física Indeferido

JULIO CESAR FERRI
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Matemática Indeferido

KATARINA D NEVES BERNARDO
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Educação Física Indeferido

LEILA GONÇALVES CARDOSO
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Educação Física Indeferido

LUCIANA PEREIRA DE ARAÚJO Professor de Educação Física - 8h Indeferido

MARCEL AUGUSTO OCTAVIANO
Professor II Ens. Fundamental -
20h/40h - Educação Física Indeferido

MARCOS CAMARGO DA SILVA Professor de Educação Física - 8h Indeferido
MELISSA C ARREPIA SAMPAIO DE MELO Procurador Indeferido

MERIONI MARTINS MUSOLLARI
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Educação Artística Indeferido

MICHELE SILVA JOAQUIM
Professor II Ens. Fundamental - 40h
História Indeferido

MICHELLE S VIRGINIO DOS SANTOS
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Educação Artística Indeferido

MONICA MARIA RAFAEL Professor de Educação Física – 4h Indeferido

ODETE MIYOKO SUTO
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Educação Física Indeferido

OSVALDO BRAGA MARCONDES
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Educação Artística Indeferido

PATRICIA G DOS SANTOS MORAES
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Educação Física Indeferido

PAULO EUGÊNIO DA SILVA
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Matemática Indeferido

PRISCILA SILVA OLIVEIRA
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Ciências Indeferido

REBECA APARECIDA ARAUJO Professor de Educação Física - 8h Indeferido
RICARDO FANTINATO CRUZ Procurador Indeferido

ROBERTO PEREIRA
Professor II Ens. Fundamental - 40h
História Indeferido

ROSANGELA DONHA
Professor II Ens. Fundamental - 20h
História Indeferido

SANDRA EMI TAKAKI
Professor II Ens. Fundamental -
20h/40h Educação Artística Indeferido

SERGIO NARCISO DE AZEVEDO JUNIOR
Professor II Ens. Fundamental - 40h
Matemática Indeferido

THAÍS REGINA GARCIA Procurador Indeferido

WELLINGTON JUNIOR DA SILVA
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Educação Física Indeferido

WILCIMAR HENRIQUE
Professor II Ens. Fundamental - 20h
Educação Física

Indeferido

Mogi das Cruzes, 08 de setembro de 2010.

FRANCISCO MACHADO PIRES JÚNIOR
Presidente da Comissão Especial